UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

1

CRONOGRAMA DAS ARGUIÇÕES

EDITAL 04/2018 - PROCESSO SELETIVO – MESTRADO ACADÊMICO -

2019

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o cronograma das arguições - Terceira Etapa do Processo Seletivo

para o Curso de Mestrado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem,

área de concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2019:

D ata:  18 de fevereiro de 2019

 Sala  16   DENF,  1º  Andar

Horário Numero do Candidato Avaliadores*

09 horas 127914 Profs. Pétala e Rodrigo

09h e 30 min 127928 Profs. Pétala e Rodrigo

10 horas 127961 Profs. Pétala e Rodrigo

10h e 30 min 127874 Profs. Pétala e Ana Angélica

11 horas 127945 Profs. Pétala e Ana Angélica

11h e 30 min 127628 Profs. Pétala e Allyne

14horas 127877 Profs. Pétala e Allyne

14h e 30 min 127880 Profs. Pétala e Allyne

15 horas 127949 Profs. Pétala e Alexsandra

15h e 30 min 127872 Profs. Alexsandra e Rodrigo

16 horas 127962 Profs. Rodrigo e Allyne

Sala  18    DENF,  1º  Andar

Horário Numero do Candidato Avaliadores*

09 horas 127929 Profs. Allyne e Erika

09h e 30 min 127958 Profs. Allyne e Erika

10 horas 127905 Profs. Alexsandra e Erika

10h e 30 min 127908 Profs. Rodrigo e Erika

14horas 127930 Profs. Erika e Ana Angélica

14h e 30 min 127932 Profs. Erika e Ana Angélica

15 horas 127948 Profs. Erika e Ana Angélica

15h e 30 min 127960 Profs. Erika e Ana Angélica

Sala  19    DENF,  1º  Andar

Horário Numero do Candidato Avaliadores*

09 horas 127875 Profs. Alexsandra e Ana Angélica

09h e 30 min 127902 Profs. Alexsandra e Ana Angélica

10h e 30 min 127931 Profs. Alexsandra e Allyne

11 horas 127959 Profs. Alexsandra e Allyne

Atenção!  O  candidato  deverá  estar  no  local  pelo  menos  trinta  minutos  antes  do

horário  da  sua  arguição.  O  candidato  que  chegar  após  o  horário  marcado  para  o

início  de  sua  arguição  ou  faltar  será  eliminado  do  processo  seletivo.  Não  será

permitida  a  entrada  do  candidato  após  o  horário  agendado.

*  Sujeito  a  alterações.